
Libero Consorzio Comunale di Ragusa

 viale del Fante 10, Ragusa
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Libero Consorzio Comunale di Ragusa già Provincia Regionale di Ragusa, Viale Del Fante, 10, cap 

97100, Tel. 9232675111, Fax. , PEC: protocollo@pec.provincia.ragusa.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Realizzazione di un marciapiede sul margine dx della S.P. Pozzallo- Marza dal Km 8+000 al Km 9+500 circa - CUP 

F77H18003100005 - CIG: 7929122677

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 149.191,36, di cui € 145.356,09 per Lavori , ed € 3.835,27, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 04/06/2019

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNIPERSONALE - con sede in VIA PLINIO, 22, GELA P.IVA n. 

01911510855 con un punteggio totale di 26.3940000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 110.826,00, oltre IVA, di cui 3.835,27, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1391/2019 del 09/07/2019

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA 

SICILIA- TAR CATANIA () ,

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Fede Raffaele



OGGETTO: Affidamento dei lavori relativi al progetto “Realizzazione di marciapiede sul margine 

destro della S.P. 67 Pozzallo – Marza dal Km 8+000 circa al Km 9+500 circa” (CUP 

F79J15000570002 - CIG 7917204B6A) 

 

DITTE INVITATE 

Partita IVA Ragione Sociale 
 

02279190751 NUOVA FISE SRL 
 

01911510855 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNIPERSONALE - 
 

LNEVCN61M03F258K LEONE VINCENZO 
 

01706140892 IMPRESA SERAFINI COSTRUZIONI & RESTAURI S.R.L.  

00914410881 C.G. COSTRUZIONI S.R.L. 
 

PDMVCN50S29F258P POIDOMANI VINCENZO 
 

ZCCCML62B05F258V ZOCCO CARMELO 
 

01243680889 GHEA SRL 
 

04715450872 FRAMICH S.R.L. 
 

01280750883 
 

Leone Orazio s.r.l 
 

 


